
BO

0

controle

1 v 5 x 18 sec

2 v 8 x 18 sec

3 v 11 x 18 sec

4 22,5 5 x 18 sec

5 v 9 x 18 sec

6 v 6 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 1 3 5 6 l

RR 2 3 4 5 l
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 t
1 3 5 6 l

RR 2 3 4 5 l
2 3 4 5 t

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 l

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

4 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 4 1 3 5 6 w

DE 4 1 3 5 6 w
2 4 1 3 5 6 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

5 2 3 5 6 l
Blauw / Bleu 5 2 3 5 6 w

DE 5 2 3 5 6 w
3 5 2 3 5 6 l

5 2 3 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

18,71

3 

3

1

2

18,90

19,02

nt

5

4

5

4 18,83
5 19,07

HOLLAND XPRESS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

5

18,41

1

1

3

5

4

FUNNY JUMPERS

4 TURBO DOGS

tegen / contre

3

HOLLAND XPRESS2

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

18,06
18,46

nt
nt

35,40

Honden / chiens

nt

1

3

nt
18,18

nt

19,17

Honden / chiens

3

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

1

heat

5

Team :

18,71

18,59

2

1

toernooi / tournoi : Herfstwedstrijd Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Quickstep!Flyballteam
Beste tijden

temps limite : 17,50Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 5 oktober 2014

BFB023A
B.F.B. nr

2

4

Sally
Amy

Naam hond
Nom du chien

Nele
Pepper
Lucy
Ben

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15

Honden / chiensheat

5

Geleider

Australian Shepherd

Saute

30

+35cm

Conducteur

Borecki Hans-Jürgen

Wimmer Jürgen0584A

Australian Shepherd

6

Ras
Race(F)

Kruising

BFB nr

0740B

Sprong

4

Neuen Sara

Wimmer

Border Collie

+35cm

35 cm

+35cm

32,5

Border Collie
Pelis

tegen / contre

Frechen wilma

Wimmer Tobias

18,55
18,39

5

1

0246D

0585A

tegen / contre

heat

2

1
tegen / contre

HOLLAND XPRESS

nt

18,5518,06 18,18 18,39 18,41 18,46



BO

controle

1 5 x 18 sec

2 v 6 x 18 sec

3 v 3 x 18 sec

4 v 6 x 18 sec

5 4 x 18 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 w

DE 1 2 3 4 5 l
3 1 2 3 4 5 l

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 4 w
4 1 2 3 4 l

DE 4 1 2 4 5 l
3 4 1 2 4 5 l

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

FUNNY JUMPERS

18,66
18,81

Honden / chiensheat

1

2

1

2

18,9618,38 18,66 18,71 18,77 18,81

tegen / contre

1

heat

1

heat

Quickstep!Flyballteam

4

0565A

0003B

0463A

0715A

4 5

30cm

+35cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0463B

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

10
Geleider

Conducteur

4

19,11
19,38

Nom du chien

Elvis
Chello
Trinny
Zoef
Nibbler

5

Border Collie

Saute

Geen

32,5cm

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 5 oktober 2014

BFB001A
B.F.B. nr 17,50Equipe :

4

toernooi / tournoi : Herfstwedstrijd Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS

HOLLAND XPRESS 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

4

5

Honden / chiens

heat

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

18,96
nt
nt

Honden / chiens

3

4 nt

1

18,77

4 19,12

5

2

1 FUNNY JUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre

5

18,71
nt

3

2

4

5

2

4

4 
5

3

1

18,38

nt
19,47

nt



BO

controle

1 v 3 x 17 sec

2 v 3 x 17 sec

3 v 1 x 18 sec

4 v 5 x 18 sec

5 v 3 x 17 sec

6 v 3 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 5 6 t
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 w
1 2 5 6 t
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 6 w
1 2 4 5 6 l

DE 1 2 4 5 6 w
2 1 2 4 5 6 w

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 3 4 5 l
3 1 3 4 5 w

DE 3 1 3 4 5 w
2 3 1 3 4 5 w

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 5 6 w
6 1 2 5 6 l

DE 6 1 2 5 6 w
2 6 1 2 5 6 w

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

TURBO DOGS

nt
18,45

Honden / chiensheat

1

2

1

2

18,3717,86 17,91 17,92 18,07 18,36

Geens Dirk

tegen / contre

HOLLAND XPRESS 1

heat

1

heat

HOLLAND XPRESS

4

Proost Kimberly

0622A

0153D

0523A

0497B

0710A

Dieltjes Johnny

Jacobs Pegie

4 5

Border Collie

22,5cm

+35cm

+35cm

Geen

Kruising
Border Collie
Kruising

Poncin Jacques

De Meuter Patricia

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0004C

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

12
Geleider

Conducteur

4

18,07
nt

Nom du chien

Joepy
Pepper
Vienna
Bruno
Ghandi
Blooper

5

Pyrenese Herder

Saute

+35cm

27,5cm

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 5 oktober 2014

BFB004C
B.F.B. nr 17,50Equipe :

4

toernooi / tournoi : Herfstwedstrijd Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY JUMPERS

Quickstep!Flyballteam 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

4

5

Honden / chiens

nt

heat

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

17,92
17,91

nt

Honden / chiens

3

4 18,37

1

18,36

3 nt

5

2

1 TURBO DOGS

tegen / contre

3

tegen / contre

5

19,32
24,58

3

2

6

4 18,48
5

18,62

17,86

2

4

1
5

3

1

nt

w
nt

18,65



BO

controle

1 v 10 x 18 sec

2 v 12 x 18 sec

3 v 13 x 18 sec

4 v 12 x 18 sec

5 v 5 x 18 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 l
2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

2 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 2 1 3 4 5 l

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 w

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 l

DE 3 1 2 3 5 l
3 3 1 2 3 5 l

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 5 2 3 4 5 w
5 2 3 4 5 l

DE 5 2 3 4 5 l
2 5 1 2 3 4 w

5 1 2 3 4 ww
race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 w

DE 6 1 2 3 4 l
3 6 1 2 3 4 l

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

18,35

2 

6 FUNNY JUMPERS

3

1

2

19,12

30,10

19,57

5

4

5

4 18,82
5 18,75

Quickstep!Flyballteam

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

5

nt

1

1

3

5

4

TURBO DOGS

3 FUNNY JUMPERS

tegen / contre

4

Quickstep!Flyballteam2

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

nt
18,92

19,23
18,65

31,25

Honden / chiens

nt

1

3

18,91
18,62
19,32

nt

19,37

Honden / chiens

3

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

nt

1

heat

5

Team :

18,66

18,74

2

1

toernooi / tournoi : Herfstwedstrijd Jumpers

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

HOLLAND XPRESS
Beste tijden

temps limite : 17,50Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 5 oktober 2014

BFB017A
B.F.B. nr

2

4

Yentl

Naam hond
Nom du chien

Skeezer
Charly
Hoela
Denzel

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

20

Honden / chiensheat

5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Happée Ineke

Van Liere Rien0224D

Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0546A

Sprong

4

Savonije – van Os Netty

Meydam Hannie

25cm

Geen

+35cm

Pumi
Border Collie

tegen / contre

Wilbrink Hetty

18,43
nt

5

1

0290D

0339C

0512B

tegen / contre

heat

18,65
18,872

1
tegen / contre

Quickstep!Flyballteam

18,64

18,6518,35 18,43 18,62 18,64 18,65



LST 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 18,71 0 1 18,81 0 1 18,45 2 1 18,35 2

2 nt 0 2 18,66 2 2 nt 0 2 18,64 2

3 18,55 0 3 19,11 0 3 18,07 2 3 18,43 2

4 18,39 2 4 19,38 2 4 nt 0 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 nt 1 1 19,12 2 1 nt 1 1 nt 0

2 nt 0 2 18,96 0 2 17,92 2 2 18,91 2

3 18,18 0 3 nt 0 3 17,91 2 3 18,62 2

4 nt 1 4 nt 0 4 nt 1 4 19,32 2

5 5 5 5

BT 18,18 18,39 BT 18,66 18,81 BT 17,91 17,92 BT 18,35 18,43

Ptn 7 Ptn 9 Ptn 13 Ptn 15
# 2 # 4 # 1 # 3

TURBO DOGS

Divisie  3

FUNNY JUMPERS HOLLAND XPRESSQuickstep!Flyballteam

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

18,36 # 1

3 1 FUNNY JUMPERS
1 18,65 w1 2 HOLLAND XPRESS

3 Quickstep!Flyballteam
4 TURBO DOGS

18,77 # 4 w1

3
1 17,86 w3

18,06 # 2 w2

2 w3
3 18,66 w2

3
1 w6

18,65 # 3 FINALE w6

w5 FUNNY JUMPERS

Finale Herkansing WINNAAR

l6

18,74 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest
18,38 l1 2 18,65 w5

1
3 18,59 w4

18,41 l2

# 2

L1

FUNNY JUMPERS

L2
Quickstep!Flyballteam

Divisie  3

TURBO DOGS

RACE 1

HOLLAND XPRESSTURBO DOGS
RACE 5

# 1
FUNNY JUMPERS

#3
HOLLAND XPRESS

# 4

RACE 3
FUNNY JUMPERS

Quickstep!Flyballteam

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

HOLLAND XPRESS

RACE 4
Quickstep!Flyballteam

L3
HOLLAND XPRESS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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